主要标的清单

项目名称：陕西学前师范学院混合式教学云平台及其资源建设项目


项目编号：ZX2019-05-44　   

标段：第二标段

中标人：陕西金鹰信息技术有限公司

单位：元

	序号
	货物名称
	规格型号
	数量
	单价
	合同履行期

	1
	户外全彩显示屏
	户外P4
	13平方
	6350.00
	项目完工期为完工的时间：LED大屏：合同签订后1个月内完成项目软硬件系统的部署实施、调试安装、系统初始化，并在项目调试完成后10个工作日内完成采购人使用操作培训且能开始试运行；智慧教室、教学云平台及数据分析展示系统：自合同签订之日起2个月。合同签订后1个月内完成项目软硬件设备安装调试工作，再1个月内完成使用培训等工作。

	2
	室内全彩显示屏
	室内P2
	9526.00
	6平方
	

	3
	教师液晶触控大屏
	F86EA
	29820.00
	13套
	

	4
	学生液晶触控大屏
	F65EA
	15011.00
	20套
	

	5
	教师液晶触控大屏
	F86EA
	29820.00
	2套
	

	6
	教学云平台
	V1.0
	675000.00
	1套
	

	7
	教学数据分析展示系统
	V3.0
	589100.00
	1套
	


